_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 518N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www. uing, mi.leg.br
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RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGEM - REQUERIMENTO N.°22 /2023

Vereadora LUIZA MONTEIRO BOER
Cargo / Fungio

- S —

| Relatorio do deslocamento/Cronograma das atividades: |

O deslocamento para a cidade de Cuiaba ocorreu no dia 27/03/2023 as 23:50 por meio de
transporte rodoviario. O retorno para a cidade de Juina ocorreu no dia 29/03/2023 as 21.00 por
meio de transporte rodoviario. A chegada ocorreu dia 30/03/2023 as 08:00. |

| DO OBJETIVOS GERAIS

¢ Claudio Ferreira. Na oportunidade também me reuni com 0 secretario da SECEL MT,

I
|
Objetivo da viagem foi para reunir com os deputados estaduais: Diego Guimardes, Faissal ‘
Jefferson Neves e com a vereadora por Cuiaba, Michelly Alencar. |

" Itinerdrio das agendas

e Dia 28 - Estive no Gabinete do Deputado Diego Guimardes — tratamos sobre o Centro de
Hemodialise e a causa animal '

e Dia 28 _ Estive no Gabinete do Alberto Machado ( Beto Dois a Um ) onde protocolei [
oficio reivindicando recursos de emenda para ginastica artistica € esporte da cidade de
Juina

e Dia28 - estive no Gabinete da Vereadora de Cuiaba Michelly Alencar , tratamos sobre a

| saude da capital e do Estado.

e Dia 29 de marco estive no Gabinete do Deputado Faissal onde tratamos da emenda
parlamentar do Castra Mavel. sobre o Centro de Hemodialise, BR 174/ MT 170
problemas atoleiros .

e Dia 29 de marco — Estive no Gabinete do Deputado Claudio Ferreira — tratamos sobre as
‘ demandas do Estado

e Dia 29 estive na Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer | falar da reumdo com as
federagdes esportivas do Estado de Mato Grosso, que acontecera dia 03 de abrnl e das |
demandas da Ginastica artistica [
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_ESTADO DE MATO GROSSO
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Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
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Anexos que compdem esta prestagdo de contas:
| & (Copias das passagens (ida e volta)
+ Fotos das visitas
e [Declaracio de Visita

Percurso realizado: Juina / Cuiaba / Cuiaba / Juina
Meio de transporte utilizado: Transporte coletivo rodoviario

_— - Data | Hom
Saida da sede: | 27/03/2023 23:50
Retorno 4 sede: o }_EQ_IG_E-.-'-E{IJI_Z_} 1 21:00

Chegada a sede: o ‘ 300372023 10800

'7_ — S e =

Descrigio das despesas: As diarias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo

para pagamento de alimentagio, hospedagem e transporte urbano.
!
e — - — —— L — e I —l
' Quantidade de didrias recebidas: 2 (duas) diarias e meia
Valor total recebido: RS 1.190,12 (um mil cento e noventa reais e doze centavos) ;
]

Assinatura
Luiza Monteiro Béer
Vereadora

APROVO 24 /
Céamara Municipal de JuinaMT# 4 de ¢ 5 de_{(},{’g

7

fﬂvfétw_/z{éﬂ

Assinatura do Presidente
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ANEXO

Fotos do evento: arquivo pessoal
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CAMARA MUNICIPAL DE JUINA - PROTOCOLO DE VISITAS VEREADORA

Luiza Monteiro Boer viagem periodo de 28 ¢ 29 de margo
Nome do (a) vereador (a): Luiza Monteiro Boer

Municipio destino: Cuiabd MT.

REQ. N° 22 /2023

[ Data saida Juina; 23 /g3 /aahora: 20 SO Transporte.  oiulue
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rea i)

Data chegada: 3¢, /3 /23 horal o © O Transporte:

v hdy

8103 /23 HORA: IS j2

\

DATA E HORARIO EM QUE ASSINATURA E
ESTEVE NO LOCAL: CARIMBO DO
ORGAQ/SECRETARIA/OUTROS
@Z)J}n"rm Mmupdd ot

Quda |Gab- Vo, et o

-

2%03123 norRAZL M@

ﬁ&»’::gzéf:i&mﬁﬁw 0 B5Mig
Il ” —~—
f;’.,,’{ O¢f. piee GumAfAes

— ; --
it {
yZ= DL VY sov STy

2910312 % HORA:Z.40

Assemblel2 AeGislafive.
Gobky nele hePulz o F21955¢

49 K073125 HORA:J4:{5

At LD AL Lol
]

Fe W
Ll i
%ol

C.Pantlid Coamo)]

W, &g.@’r// u’f??i/e u{z\ﬁmw

1

o

Paentlanco- o Coluse-,

Nadia Cemos
: fe it
' eotthiv

%{ﬁ@_ﬁr MHURA:HS:_:_HJ Beodlu o é’;;ﬁw}haﬁ—m‘ =
/| __HORA: k ]
/| HORA. |
 / /___HORA.___
e | l
/[ HORA:__
/ /___ HORA. |
.




Assembleia Legislativa

& ALMI RERS

DECLARACAO

evidos fins. que no dia 28 margo do corrente ano, comparecet no

Declaro para os d
m. a vereadora Luiza Monteiro Boer - do

gabinete do Deputado Beto Dois a U

Municipio de Juina/MT, para tratar de assuntos pertinentes ao municipio.

Atenciosamente,
f‘ -
Tz /
) g
Koo ¥,
Amanda Sotolani
Chefe de Gabinete
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Crosso Gabinete 218 - 65 3313 6386
Av. André Maggi n® §, Centra Politico Administrative contato@betodoisa urm.com.br
whenw. Detodoisaum.com.br

Cep: TE.O042-901- Cuiaba T
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Camara Municipal de Juina = MT
Avenida dos lambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br
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[ REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIAS n.2 22/2023

v e

DADOS DO PROPOSTO/BENEFICIARIO

Nome: Luiza Monteiro Boer Telefone: 000000

Cargo: Vereadora - |CPF . XXKXXXXXK

Ne da Matricula: HOOODDDOKK E-mail AKX
DADOS DA VIAGEM

TIPO DE VIAGEM:
( x) No Estado ( ) Forado Estado ( )Forado Pais

MEIO DE TRANSPORTE:
( ) Proprio ( ) Veiculo da Instituicdo ( ) Aéreo ( x ) Rodoviario

MOTIVOS DA VIAGEM:
» Agenda na Assembleia Legislativa com Deputado Estadual Faissal;
*  Agenda na Assembleia Legislativa com deputado Estadual Diego Guimaraes
* Agenda na Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logistica — SINFRA-MT

Datade @ Previsdode R —— Previsdo de
Origem Destino | saida | horario de saida origem hordrio de
~ da origem | daoriggm ¢ chegada a origem
27/3/2023 30/03/2023
Juina Cuiaba segunda- ! 23h50 29{3!2{]2% -fEEi. dedl quinta-feira
faira | quarta-feira 9h30

QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS: 03 diarias

TERMO DE COMPROMISSO
Pelo presente, comprometo-me a:

a) Apresentar prestacdo de contas, quando do retorno, dentro do prazo de 05 (cinco) dias
uteis, conforme estabelecido na Lei vigente;
b) Juntar a prestacdo de contas todos os documentos necessarios, elencados na Lei vigente;

c) Restituir valores de diarias no prazo de 05 (cinco) dias, caso o retorno dé-se antes do
previsto ou o deslocamento ndo ocorrer.
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Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

Camara Municipal de Juina — MT
Avenida dos lambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

0E: 80 ‘opeloH - EZOT/E0/BE EVR0
£ZOT/MEE TVHID 0102010
LW - BuInp ap [edinuniy BIBWED

£Z0Z/2 "A03Y - CARBNSIIWDY

Observagoes:
Numero de CPF, numero de matricula e e-mail ndo informado em observancia a LEI N 13.709, DE

14 DE AGOSTO DE 2018 que “Lei Geral de Protecdo de Dados Pessoais (LGPD).”

SOLICITACAOD AUTORIZACAO
Data da Data
Solicitacdo
24/03/2023

Luiza Monteiro Boer

vereador

27 /063 13027

Ciente:

%ﬁﬁ'ﬁu RﬁloﬁB{%ﬁ

Presidente

Autorizo:

Taliindo e

Presidente
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www juina mt.leg.br

SIUL](.‘IT:\C.&U DE CONCESSAO DE PASSAGENS N.” 13/2023.
Portaria n.° 51/2017. de 17 de novembro de 2017,
Anexo |

l Nome: Luiza Monteiro Boer — Vereadora

Objetivo:

e Cumprir agenda junto ao Deputado Istadual Faissal Jorge Calil Filho
e Cumprir agenda junto ao Deputado Estadual Diego Guimardes
e Cumprir agenda junto a SINFRA

Meio de transporte: () aéreo ( X ) terrestre

Pasagem 0 s (Xpvolm ‘—
' Cidade ori gen;: Juina — | Estada:MT
Cidade destino: Cuiaba Estado: M1
I’—"ﬁb;\(,l" M TE 'RRESTRES  IDAE VOLTA
Data prevista de saida da origem: T 27/03 xt.bundmlum 4s 23:50 h _

| Data pa'i-:gﬁi_du {‘hu:-a&ﬁ- a0 destino:  28/03. terca-feira as 12h30min.

Data prevista de retorno & origem: 29/03 quarta-feira, as 21h.

Data prevista chegada 4 origem: ‘«ﬂ 03 quinta- ta-feira as 9h30min

Juina-MT, 24 de margo de 2023.

Luiza Monteiro Boer
Vereadora

Autorizo a realizagiio da viagem:

Data: o [__ 03 12023

15: 1ano {mt’l{ Lff 16%{??;

Presidente




